
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
Missione:M6/componente: C2/Investimento:2.1 Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN 

PNRR-MAD-2022-12375670- CUP E63C22003850001 
Addressing liver fibrosis prevention and treatment: an unbiased query on the hepatic microenvironment with a perspective targeting of the pro-

fibrotic kinase HIPK2 

 

 

 
D.D. n.89 del 26.07.2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca, emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021; 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 Assegno di (Rif. 
DMMBM/ASS.RIC. 3/2023) della durata di 24 mesi, giusto Decreto del Direttore 
del Dipartimento di Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche n. 72 del 
15.06.2023; 

VISTO il D.D. n. 84 del 13.07.2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso per il conferimento di un Assegno di Ricerca (Rif. 
DMMBM/ASS.RIC.3/2023); 

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 

Art.1 Sono approvati gli atti del concorso relativo al conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca, 

dell’importo lordo annuo di € 30000,00 al netto degli oneri a carico dell’Università, di durata 

24 mesi (Rif. DMMBM/ASS.RIC. 3/2023), S.S.D. BIO/11 nell’ambito disciplinare della 

Biologia Molecolare. titolo del programma di ricerca: “Addressing liver fibrosis 

prevention and treatment: an unbiased query on the hepatic microenvironment 

with a perspective targeting of the pro-fibrotic kinase HIPK2.” progetto PNRR: 

M6/C2_CALL 2022, responsabile scientifico Prof. Giuseppe Merla; 

Art. 2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso sopraindicato: 
 

 

Art. 3 E’ nominato vincitore del concorso il Dott.: 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO TOTALE 

BHADURI UTSA 55/60 40/40 95/100 

GEMMA GIORGIA 41/60 36/40 77/100 

IMPERATORE TERESA 42/60 Assente NV 

AMMENDOLA ANTONIO 25/60 Non ammesso NV 



PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
Missione:M6/componente: C2/Investimento:2.1 Valorizzazione e potenziamento della ricerca biomedica del SSN 

PNRR-MAD-2022-12375670- CUP E63C22003850001 
Addressing liver fibrosis prevention and treatment: an unbiased query on the hepatic microenvironment with a perspective targeting of the pro-

fibrotic kinase HIPK2 

 

 

BHADURI UTSA 
nato in Uttarpara 

(India) il 
24/01/1992 

Punti 95/100 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo e verrà sottoposto a ratifica del 

Consiglio di Dipartimento. 

 F.to 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                        Prof.ssa Franca Esposito 

 


